

Hans Møller Vej- og Park Maskiner A/S

Råkildevej 75, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 25 11 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Hans Erik Glerup Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Møller Vej- og Park Maskiner A/S Råkildevej 75 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 25 11 96
	Stiftet: 30. juni 2003
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Erik Glerup Møller Lillian Elsebeth Dahl Kristensen Nikolas Dahl Møller
Direktion	Hans Erik Glerup Møller
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Råkilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af vej- og parkmaskiner samt hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.567.012 kr. mod 265.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686.111 kr. mod -1.466.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 90 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.567.012	265.995
2 Personaleomkostninger	-936.568	-1.491.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.610</u>	<u>-93.448</u>
Driftsresultat	537.834	-1.318.861
Andre finansielle indtægter	60.248	6.057
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.733</u>	<u>-134.149</u>
Resultat før skat	446.349	-1.446.953
Skat af årets resultat	<u>239.762</u>	<u>-19.749</u>
Årets resultat	<u>686.111</u>	<u>-1.466.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	686.111	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.466.702</u>
Disponeret i alt	<u>686.111</u>	<u>-1.466.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.142	288.298
Indretning af lejede lokaler	51.133	71.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.275</u>	<u>359.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.275</u>	<u>359.885</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.292.131	5.306.436
Varebeholdninger i alt	<u>5.292.131</u>	<u>5.306.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.147	386.915
Udskudte skatteaktiver	239.762	0
Andre tilgodehavender	1.167.000	216.000
Periodeafgrænsningsposter	24.530	5.794
Tilgodehavender i alt	<u>2.031.439</u>	<u>608.709</u>
Likvide beholdninger	4.263	4.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.327.833</u>	<u>5.919.408</u>
Aktiver i alt	<u>7.595.108</u>	<u>6.279.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.847.931	1.161.819
Egenkapital i alt	2.347.931	1.661.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.962.356	3.004.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.134	290.475
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.206.266	71.393
Anden gæld	656.421	1.250.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.247.177	4.617.474
Gældsforpligtelser i alt	5.247.177	4.617.474
Passiver i alt	7.595.108	6.279.293
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.628.521	3.128.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.466.702	-1.466.702
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.161.819	1.661.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	686.112	686.112
	500.000	1.847.931	2.347.931

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget en erstatning fra en leverandør på t.kr 951, for et mistet agentur, ligeledes har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 93. Begge er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	911.493	1.424.999
Pensioner	4.547	38.019
Andre omkostninger til social sikring	20.528	28.390
	<u>936.568</u>	<u>1.491.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.672	0
Andre finansielle omkostninger	116.061	134.149
	<u>151.733</u>	<u>134.149</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.962 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600
Andre anlæg, driftsmateriel		216
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Råkilde Holding ApS, CVR-nr. 32263798 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
